
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Академија васпитачко-медицинских струковних студија 

Број:01-8/2020 

Датум:15.01.2020. год. 

Крушевац 

 

 

 

 

На основу члана 8. става 4. Правилника о броју чланова и начину избора Студентског 

парламента Академије васпитачко-медицинских струковних студија, Комисија за избор 

чланова Студентског парламента доноси: 

 

 

 

 

О Д Л У К У 

 
о понављању гласања за избор члана Студентског парламента у Одсеку Крушевац 

 

 

 
1. Понавља се гласање за избор чланова Студентског парламента у Одсеку Крушевац. 

 

2. Као дан поновљеног гласања за избор члана Студентског парламента утврђује се 

17.01.2020. године у периоду од 12 до 13 часова. 

 

3. На поновљеном гласању учествују два кандидата која су на првом гласању дана 

13.01.2020. године добили исти број гласова, и то: 

 

-Ристић Невена 1В-049/19 Васпитач деце предшколског узраста и 

 

-Обрадовић Невена 1В-037/19 Васпитач деце предшколског узраста  

 

4.Ову Одлуку објавити на сајту Академије васпитачко-медицинских струковних студија. 

 

 

 

 

 

                                                                                       Председник комисије  

                                                                       

                                                                        _____________________________________ 


